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Lättare att låna på fritidshus  
 
Svensk Hypotekspension gör det lättare för fritidshusägare att ta ut sin Hypotekspension® 
genom att höja det möjliga uttaget med fem procentenheter för alla åldrar. En 60-åring 
kan nu få ut 15 % av fastighetens marknadsvärde, en 75-åring 30 % och så vidare upp 
till 45 % för en 90-åring.  
 
Därmed är det samma villkor för ägare av fritidshus som för villa- och bostadsrättsägare. 
Höjningen innebär att en 75-åring med en fritidsfastighet värd två miljoner nu kan ta ut en 
Hypotekspension® på upp till 600 000 kronor. 
 
– Vi får allt fler förfrågningar från fritidshusägare. Många gånger är det de som bor i en 
hyresrätt och inte har något annat än sommarstugan att låna på. Och eftersom värdestegringen 
har varit kraftig i många områden har de en mycket stor potential att få ut pengarna och göra 
något roligt för dem, säger Lennart Grabe, VD på Svensk Hypotekspension. 
 
Svensk Hypotekspension erbjuder Hypotekspension®, den enda möjligheten för människor 
över 60 år att få ett garanterat hypotekslån utan löpande räntebetalningar och utan 
tidsbegränsning. Hypotekspension® innehåller också en skuldfrigaranti som försäkrar kunden 
om att aldrig bli skyldig mer än vad en försäljning av bostaden ger, oavsett skuldens storlek.  
 
Svensk Hypotekspension har kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö. Kunderna finns även 
i många andra större orter i landet. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Lennart Grabe, vd  
08-586 160 01 
lennart.grabe@shpab.se 
 
Nils Ingvarson, chef kommunikation och marknad  
08-586 160 02 
nils.ingvarson@shpab.se 
  
 
Om Svensk Hypotekspension 
Svensk Hypotekspension AB är ett svenskt finansiellt institut, registrerat hos Finansinspektionen, med en i 
Sverige unik produkt, Hypotekspension®, ett hypotekslån utan löpande räntebetalningar och utan 
tidsbegränsning, för människor över 60 år. Utestående lånevolym var 350 mkr per 2006-12-31. Företaget 
grundades 2004 av Lennart Grabe, VD, tidigare bland annat koncernchef i Posten, och Peter Voors. Styrelsens 
ordförande är Erik Åsbrink. Bolaget ägs av grundarna tillsammans med ett 20-tal välrenommerade investerare 
från det svenska näringslivet. Mer information finns på www.hypotekspension.se 


